thông, Ngân hàng NN&PTNT chi nhanh Tam Đường: Xây dựng kế hoạch

phục vụ trong những ngày Tết, đảm bảo tốt công tác cung cấp điện sáng, thông

tin liên lạc, hệ thống thanh toán ổn định, thông suốt…

15. Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện và các đoàn thể huyện: Tăng

cường tuyên truyền và phối hợp để tổ chức phục vụ Tết nguyên đán Quý Mão

năm 2023 vui tươi, an toàn, tiết kiệm.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện nội dung chỉ thị này./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;